
1. Sėkmingų prekės ženklų kūrimo virtuvė.  
Doc. dr. Miglė Šontaitė-Petkevičienė

2. Marketingo komunikacijos galimybės versle.  
Doc. dr. Miglė Šontaitė-Petkevičienė

3. Valanda ekonomikai. Doc. dr. Vytautas Liesionis
4. Paprasti atsakymai į sudėtingus darbdavių klausimus: ... 

Jūsų darbinė patirtis? 
Lekt. Audrius Šimkus

5. Šiandien aš LYDERIS, nes vakar... Šiandien aš PROFESIO-
NALAS, nes vakar... Šiandien esu AŠ, nes vakar...  
Lekt. Audrius Šimkus

6. „Nekenčiu“ reklamos.  
Doc. dr. Aušra Pažėraitė

7. Darbas savo malonumui.  
Doc. dr. Aušra Pažėraitė

8. Marketingo karta.  
Doc. dr. Aušra Pažėraitė

9. Mokytis smagu! Žaidžiam ekonomiką.  
Doc. dr. Jonė Kalendienė

10. Kur link keliauja pasaulis: vietinės ir pasaulinės aplinkos 
problemos.  
Prof. R. Juknys

11. Saugoti draudžiant ar saugoti naudojant: šiuolaikiniai 
aplinkosaugos iššūkiai.  
Dr. N. Jurkonis

12. Kiek mums kainuoja besikeičiantis klimatas?.  
Doc. J. Žaltauskaitė

13. Ar sveikesnė mityba padėtų sušvelninti klimato kaitą? 
Doc. R. Dagiliūtė

14. Ko kairysis smegenų pusrutulis negali pasakyti  
dešiniajam? 
Doc. S. Šatkauskas

15. Ar tikrai mums bus geriau, jei žus milijonai bakterijų? 
Prof. R. Daugelavičius

16. Ar plaukų plovimas – cheminis eksperimentas? 
Doc. L. Ragelienė

17. Genetiškai modifikuoti organizmai: mitai ir tikrovė.  
Dr. V. Baublys

18. Visatos paslapčių medžioklė XXI amžiuje.  
Doc. A. Kanapickas

19. Tarp iliuzijos ir realybės.  
Mag. Edgaras Ščiglinskas, dokt. Egidijus Vaškevičius;

20. Kaip smegenis perkelti į kompiuterį. 
Doc. Aušra Saudargienė

21. Robotas - mano draugas.  
Lekt. Vytautas Barzdaitis

22. Informacijos paieška - kaip aplenkti Google?  
Prof. Tomas Krilavičius

23. Problema -> Matematika -> Sprendimas.  
Doc. Sigita Pečiulytė, doc. Inga Žutautaitė 

24. Japonijos metų laikų kultūra ir šventės.  
Kristina Barancovaitė-Skindaravičienė

25. Literatūros salonas Tavo kambaryje: ką skaityti,  
kaip skaityti, kodėl skaityti.  
Prof. Irena Buckley

26. Jūs turite „n“ kvietimų draugauti, arba rašytojų gyveni-
mas socialiniuose tinkluose.  
Dokt. Eugenija Valienė

27. Italijos regioninės kortos ir jų istorinė reikšmė.  
Dr. Moreno Bonda (paskaitos pabaigoje moksleiviai galės 
pabandyti žaisti tradicinį Italijos kortų žaidimą „scopa“)

28. Kalba, kultūra, kulinarija: įvadas į italų kalbą per Italijos 
kulinarijos istoriją.  
Dr. Moreno Bonda

29.  Pažink save Patį! (Ne)vartotojiškas požiūris į  
laisvę ir laimę.  
Dr. Bronė Gudaitytė  

30. Kaip atskirti gerą kiną nuo blogo? 
Lekt. Gediminas Jankauskas

31. Menotyros mįslės.  
Dr. Jolita Butkevičienė

32. Žmogus Lietuvos fofografijoje.  
Dr. Tomas Pabedinskas

33. Religijos vaidmuo politikoje: islamo atvejis.  
Prof. Egdūnas Račius

34.  Migracija ir daugiakultūriškumas: Europos musulmonų 
atvejis.  
Prof. Egdūnas Račius

35.  Didžiųjų valstybių interesų ir kultūrinio pasipriešinimo 
sankirta Vidurio Rytuose.  
Prof. Egdūnas Račius

36.  Ko dirbant reikia labiau – kūrybiškumo ar taisyklių? 
Doc. Aušra Rutkienė 

37. Relaksacijos technikos: kelias į vidinę ramybę.  
Doc. Aidas Perminas

38. Ką reiškia mokėti bendrauti: kaip kalbėtis ir klausyti. 
Doc. Loreta Bukšnytė-Marmienė

39. Mitai apie psichologiją: Mocartas, sunki paauglystė ir kiti 
raidos reikalai.  
Lekt. Kristina Žardeckaitė-Matulaitienė

40.  Mitai apie psichologiją: kaip veikia mūsų atmintis?  
Lekt. Kristina Žardeckaitė-Matulaitienė

41.  Mitai apie psichologiją: poligrafas, laimės  
priežastys ir stresas.  
Lekt. Kristina Žardeckaitė-Matulaitienė

42.  Apie toleranciją kitaip.  
Dovilė Jankūnaitė

43. Ar mokslai apie visuomenę keičia pačią visuomenę? 
Prof. Vylius Leonavičius

44. Socialinė nelygybė ir skurdas: statistika ar kasdienybė? 
Dr. Jurga Bučaitė-Vilkė

45. Gatvės teisės. 
Dr. Mindaugas Bilius

Išsirink Tave 
dominančias
temas

Užregistruok 
vyresnių klasių 
moksleivių bei 
mokytojų grupę

Patogiu laiku su 
klase ir mokytojais 
atvažiuok į 
VDU, arba mes 
atvažiuosime 
pas Tave

1.

2.

3.


